PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.03.2012
	                                                 № 8

	село Ейское Укрепление

Об увеличении должностных окладов работников
администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
На основании решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 20 января 2012 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2011 года № 3 «О бюджете Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год», пунктом 3 раздела 2 Положения об оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2008 года № 79 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить с 01 января 2012 года на 6,5 процентов размеры месячных должностных окладов работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.
2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Дьякова) внести соответствующие изменения в служебные документы.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко